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W sobotę policja aresztowała cztery osoby biorące udział w
proteście  antyimigracyjnym  w  Londynie  organizowanym  przez
Tommy’ego  Robinsona.  Samego  organizatora  aresztowano  już  w
piątek.

Tommy Robinson nie był obecny na organizowanym przez siebie
proteście antyimigracyjnym. Ten czas spędził w areszcie, gdzie
przebywa od piątku.

Cztery  osoby  aresztowano  w  sobotę  w  czasie  skrajnie
prawicowych  demonstracji  i  kontrdemonstracji
antyrasistowskich.  Do  dwóch  z  aresztowań  doszło  w  czasie
marszu skrajnych prawicowców organizowanego przez Robinsona.

Około południa w sobotę tysiące zwolenników Robinsona zebrało
się w centrum Londynu. I przeszło od stacji Victoria w stronę
Parliament  Square.  Protestujący  eksponowali  antyimigracyjne
plakaty.  Część  demonstrujących  zwolenników  Robinsona  oprócz
transparentów  z  hasłami:  „Przywrócić  Rwandę”  i  „Zatrzymać
łodzie” trzymała też puszki i butelki z alkoholem.

Metropolitan Police poinformowała, że dwie osoby z protestu
Robinsona zatrzymano pod zarzutem naruszenia Public Order Act.
Aresztowano  też  jedną  osobę  pod  zarzutem  rasistowskiego
zachowania.

Natomiast kontrmanifestacja zorganizowana przez Stand Up to
Racism  także  zgromadziła  tysiące  ludzi  w  stolicy,  którzy
postanowili  głośno  opowiedzieć  się  przeciwko  rasizmowi.  Do
zgromadzonego tłumu przemawiali m.in. były lider Partii Pracy
– Jeremy Corbyn, Diane Abbott i liderzy związków zawodowych.

https://wolnemedia.net/protest-antyimigracyjny-i-aresztowania-w-londynie/
https://wolnemedia.net/protest-antyimigracyjny-i-aresztowania-w-londynie/


W  pobliżu  demonstracji  antyrasistowskiej  dokonano  dwóch
aresztowań. Zatrzymano kobietę pod zarzutem napaści, a inna
osoba zaatakowała funkcjonariusza policji. Ponadto aresztowano
także jedną osobę w związku z rasistowską uwagą skierowaną w
stronę policjanta.

Tommy Robinson został oskarżony o obrazę sądu po publicznym
wyświetleniu filmu w czasie protestu na Trafalgar Square w
lipcu. Było to naruszeniem nakazu sądowego Sądu Najwyższego z
2021 roku. Nakaz ten zabrania mu składania lub powtarzania
zniesławiających  oświadczeń  na  temat  syryjskiego  uchodźcy,
który go pozwał. Natomiast Robinson w piątek stawił się na
komisariacie  policji  w  Folkestone  i  został  tymczasowo
aresztowany do czasu rozprawy w Woolwich Crown Court. Rozprawa
odbędzie się w poniedziałek.
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